

Mirage Bay Resort w Hurghadzie - opinie i ceny 2024



Wakacje w Egipcie mogą być wyjątkowe. Hurghada, położona nad brzegiem Morza Czerwonego, znana jest ze swoich przepięknych, złotych plaż i krystalicznie czystej wody, idealnej do nurkowania i snorkelingu. Podczas nurkowania można odkrywać kolorowe rafy koralowe i bogate w życie morskie wody. Dlatego już dziś zaplanujcie tanie wakacje w 4* Mirage Bay Resort w najlepszej cenie. Hotel zapewnia wyżywienie all inclusive oraz sporo udogodnień.

Zobaczcie inne opcje [Last Minute do Egiptu](#)



Wycieczka do Mirage Bay Resort w Egipcie

Wybierając się na wczasy do Egiptu skorzystajcie z [najniższej ceny](#). Do Hurghady możecie polecieć z **lotniska w Katowicach, Poznaniu i Warszawie**. Organizatorem wycieczki będzie jedno z renomowanych biur podróży Anex Poland, Coral Travel, Ecco Holiday, Exim Tours, JoinUP, Oasis Tours. W cenie zagwarantowane macie wszelkie udogodnienia. W pakiecie macie przeloty z bagażem, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, ubezpieczenie oraz wyżywienie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2 (4 osób). Dostępne są też inne terminy 🗨️

Mirage Bay Resort (ex Lillyland Beach Club Resort)

Last minute Lato 2024

★★★★☆ Kod oferty: WAK762599

♡ Dodaj do ulubionych



6.7 Ocena
570 opinii

Zdjęcia oferty (39)

2 dorosłych + 2 dzieci

28.06.2024 - 05.07.2024 / 7 nocy

Samolot

Poznań

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrnitką: 2511 zł/os.

7 455 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel](#)

Atrakcje i udogodnienia w hotelu

Hotel Mirage Bay Resort w Hurghadzie to rozległy kompleks wypoczynkowy oferujący szeroką gamę udogodnień i atrakcji dla gości tych małych i dużych. Położony w malowniczej okolicy przy plaży nad Morzem Czerwonym, jest popularny wśród turystów poszukujących słońca, morza, rozrywki i wypoczynku.



Pokoje i apartamenty w 4* Mirage Bay Resort

Hotel jest odnowiony i posiada 471 pokoi, które są przestronne i komfortowe, zapewniają przyjemny pobyt. Większość pokoi posiada balkon lub taras z widokiem na ogród, basen lub morze. Pokoje są standardowe dla max 3 osób i rodzinne dla max 5 osób (mają dodatkowo dwie sypialnie). Każdy pokój posiada łazienkę.



Restauracje i gastronomia na last minute

Hotel oferuje różnorodność kulinarną w swoich restauracjach i barach. Goście mogą próbować lokalnych i międzynarodowych dań korzystając z opcji all inclusive. Posiłki serwowane są w formie bufetu, są też popołudniowe przekąski, kawa, herbata, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Dodatkowo płatne są tylko alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki czy napoje butelkowane.

Przeczytaj także: [Wakacje all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)



Baseny i rekreacja w obiekcie w Hurghadzie

Mirage Bay Resort zapewnia bogaty program rozrywkowy, w tym pokazy na żywo, muzykę i różne gry oraz aktywności. Ośrodek oferuje również różne sporty wodne i zajęcia na świeżym powietrzu. Dzieci mogą korzystać z parku wodnego Tango, placu zabaw, mini klubie, mini disco. Dla dorosłych jest m.in. siłownia, baseny, aerobik, dyskoteka czy centrum SPA.



Okolica hotelu w atrakcyjnej Hurghadzie

Położony w dogodnej lokalizacji, umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji w Hurghadzie, w tym do sklepów, bazarów i miejsc rozrywki. To idealny wybór dla rodzin, par, jak i grup przyjaciół szukających zróżnicowanego wypoczynku w egzotycznym otoczeniu. Innym ciekawym hotelem w tej części wyspy będzie [Aladdin Beach Resort w Hurghadzie](#)



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl